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Šport otrok in mladine – pomemben segment slovenskega športa  
Občutki veselja, razočaranja, žalosti, jeze, vztrajnosti, soočanje in sprejemanje porazov, oblikovanje 
delovnih navad, spoštovanje nasprotnika, sodnika in pozitiven odnosa do okolja so le najizrazitejše 
značilnosti, ki jih mlade generacije lahko spoznajo preko športa, kjer o zmagah in porazih ob 
poštenem boju štejejo le točke, koši, goli, centimetri, sekunde …  
Pri športu ne smemo pozabiti, da je njegovo sporočilo, na žalost, v javnosti premalo poudarjeno. 
Občutki, ki posameznika prevzamejo ob izpopolnjevanju in doseganju lastnih športnih ciljev, so vir 
neprecenljivega kapitala – zadovoljstvo posameznika, ki je temelj za uspeh družbe.  
Šport je tema, na katero se največ Slovencev dobro spozna. Posebno na tekmovalni šport, to se pravi 
šport, ki se odvija v klubih, panožnih zvezah. Nekaj manj se jih spozna na rekreacijo. Ni pa jih veliko, 
ki poznajo celotni ustroj delovanja športa otrok in mladine. Zavedamo se družbenega pomena te veje 
športa, zato smo zadolžili Zavod za šport RS Planica za koordinacijo programov interesne športne 
vzgoje otrok in mladine.  
Postavljeni so dobri temelji za delovanje tega segmenta športa. Z veseljem ugotavljam, da 
sofinanciranje programov, ki jih izvajate v šolah, dosega svoj namen.  
Posameznik se udejstvuje v športu, v katerem najbolj uživa in se samoizpolnjuje, če so mu bila 
osnovna znanja pravilno predstavljena v mladih letih in do športa nima negativnega odnosa, za kar 
poskrbite strokovni delavci, ki izvajate tudi programe športa otrok in mladine, ki so predstavljeni v 
Informatorju I. Vaše delo je kamenček v mozaiku vzgoje, ki temelji na športu, na vrednotah športa, še 
posebej na fair playu.  
Želim vam uspešno sestavljanje mozaika tudi v šolskem letu 2011/2012..  
( INFORMATOR I. 2011-2012,  minister za šolstvo in šport dr. Igor LUKŠIČ). 
 
Regijsko - področno tekmovanje učenk in učencev v streljanju z zračno puško za osnovne 
šole na območju področnih centrov Maribora, Podravja in Koroške, je na podlagi razpisa 
izvedel Koordinacijski odbor Severne regije pri Strelski zvezi Slovenije. Tekmovanje se je 
odvijalo na 6 steznem strelišču z elektromehanskimi tarčami Strelskega društva ELEKTRO 
Maribor, Veselova ul. 6 Maribor. Tekmovanja se je udeležilo 23 ekip (9 ekip dečkov, 4 ekipe 
deklic in 10 mešanih ekip) z 90 tekmovalci. V času tekmovanj uradnih pritožb ni bilo. 
 
Najboljša ekipa pri starejših dečkih in deklicah (l. 97 in 98) se udeleži finala v Ljubljani dne 
11.02.2012. Prav tako se finalnega tekmovanja udeležita dva najboljša starejša učenca oz. 
učenki, ki sta po rezultatu najboljša oz. sta naslednja za strelcem iz zmagovalne ekipe. 
 
Mlajši učenci – z naslonom z izpolnjeno kriterijsko normo (letnik 1999 in 2000- učenci 145 
krogov, učenke 135 krogov, letnik 2001 in mlajši- učenci 130 krogov, učenke 120 krogov) pa 
bodo povabljeni na finalno tekmovanje v nedeljo, dne 12.2.2012.  
 
ORGANIZACIJA: 
Vodja tekmovanja:    Peter GOLOB 
 
Vodja na strelišču:    Valter VALENČAK 
 
Ocenjevanje tarč:      Peter GOLOB, mednarodni sodnik B 5779 
                                  Valter VALENČAK, državni sodnik P0042 
  
Strelski sodnik in 
inštruktor na  
strelnem mestu:        Mitja VALENČAK, državni sodnik P0043 
 
Obdelava rezultatov:  Peter GOLOB  
 
                                                                                                      Peter Golob 
                                                                                                regijski koordinator 
Januar 2012 



 
 

 
STAREJŠI DEČKI OŠ ( letnik 97,98 brez    

naslona) EKIPNO 

Mesto Šola Priimek in ime strelca 1. 
S 

2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
OŠ ORMOŽ 
Hardek 5 
2270 Ormož 

TOMAŽIČ Žan 89 94 183 

532 PLEH Matjaž 89 88 177 

TOMAŽIČ Rok 84 88 172 

2. 
OŠ DESTERNIK-
TRNOVSKA VAS 

ŠTEBIH Aleš 88 87 175 

472 VRHOVŠEK Žan 72 77 149 

ROLA Boštjan 72 76 148 

3. 
OŠ JANKA GLAZERJA 
RUŠE 

HELBL Mitja  84 87 171 

455 MITIČ Nik  69 74 143 

FRANGEŽ Andrej  73 68 141 

4. 
OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA 
MARIBOR 

KAJBA Matjaž 91 87 178 

445 BEZJAK Jure 66 68 134 

ZORC Žiga 69 64 133 

5. OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 
SUŠEK Vid 78 70 148 

426 ŠIREC Tadej 77 65 142 

BUKVIČ Žan 68 68 136 

6. 
OŠ BORCEV ZA SEVERNO 
MEJO MARIBOR 

VIŠIČ Anej 75 83 158 

410 STOJANOV Emil 72 72 144 

ČAHUK Veno 50 58 108 
 MRAVLJAK Klemen 63 54 117  

    7. OŠ KUNGOTA KESAK Jernej 62 53 115   333 
 PETRIČ Jan 50 51 101  

8. OŠ TABOR I. MARIBOR 
DEBEVC Jernej 63 65 128 

321 JARC Martin 63 54 117 

SOČE Lan 36 40 76 
  JELENKO Primož 37 35 92  
    9. OŠ OPLOTNICA RUPNIK Mitja 57 72 129   221 
  LESKOVAR Kevin DNS  
 
 

 
 
Zmagovalna ekipa starejših učencev iz osnovne šole Ormož v 
postavi Matjaž PLEH, Žan TOMAŽIČ in Rok TOMAŽIČ 

 
 



 
 
 
 

STAREJŠI DEČKI OŠ ( letnik 97,98 brez naslona) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca osnovna šola 1. S 2. S Rezultat 

1. TOMAŽIČ Žan OŠ ORMOŽ 89 94 183 

2. KAJBA Matjaž OŠ L.PLIBERŠKA MB 91 87 178 

3. PLEH Matjaž OŠ ORMOŽ 89 88 177 

4. ŠTEBIH Aleš OŠ DESTERNIK-TRNOVSKA VAS 88 87 175 

5. TEMENT Jan OŠ SELNICA OB DRAVI 86 87 173 

6. TOMAŽIČ Rok OŠ ORMOŽ 84 88 172 

7. HELBL Mitja  OŠ J.GLAZERJA RUŠE 84 87 171 

8. VIŠIČ Anej OŠ BORCEV SM MARIBOR 75 83 158 

9. BAUMHAKL Staš OŠ FRAM 71 82 153 

10. VRHOVŠEK Žan OŠ DESTERNIK-TRNOVSKA VAS 72 77 149 

11. ROLA Boštjan OŠ DESTERNIK-TRNOVSKA VAS 72 76 148 

12. SUŠEK Vid OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 78 70 148 

13. ROJS Jošt OŠ GUSTAVA ŠILIHA LAPORJE 71 76 147 

14. STOJANOV Emil OŠ BORCEV SM MARIBOR 72 72 144 

15. MITIČ Nik  OŠ J.GLAZERJA RUŠE 69 74 143 

16. ŠIREC Tadej OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 77 65 142 

17. FRANGEŽ Andrej  OŠ J.GLAZERJA RUŠE 73 68 141 

18. BUKVIČ Žan OŠ LJUDSKI VRT PTUJ 68 68 136 

19. BEZJAK Jure OŠ L.PLIBERŠKA MB 66 68 134 

20. ZORC Žiga OŠ L.PLIBERŠKA MB 69 64 133 

21. RUPNIK Mitja OŠ OPLOTNICA 57 72 129 

22. RADANOVIČ Jan OŠ POH.ODREDA SL.BISTRICA 66 63 129 

23. DEBEVC Jernej OŠ TABOR I. MB 63 65 128 

24. JARC Martin OŠ TABOR I. MB 63 54 117 

25. MRAVLJAK Klemen OŠ KUNGOTA 63 54 117 

26. KESAK Jernej OŠ KUNGOTA 62 53 115 

27. ČAHUK Veno OŠ BORCEV SM MARIBOR 50 58 108  

28. PETRIČ Jan OŠ KUNGOTA 50 51 101  

29. TOČAJ Klemen OŠ KUNGOTA 53 43 96  

30. JELENKO Primož OŠ OPLOTNICA 37 55 92  

31. BRAČIČ Gašper OŠ BREG PTUJ 41 42 83  

32. HOLC Žiga OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 40 41 81 

33. MOČNIK Aljaž OŠ RAČE 53 28 81  

34.     SOČE Lan OŠ TABOR I. MB 36 40 76  

35. KRAJNČIČ Žan OŠ PREŽIHOV VORANC MB  DNS  

36. NOVAK Nik OŠ PREŽIHOV VORANC MB  DNS  

37. REPNIK Marko OŠ FRAM  DNS  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

 
STAREJŠE DEKLICE OŠ ( letnik 97,98 brez 

naslona) EKIPNO 

Mesto Šola Priimek in ime strelca 1. S
2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
OŠ PREŽIHOV 
VORANC MARIBOR, 
Gosposvetska c.10 MB 

OGOREVC Lina 87 86 173 

445 OGOREVC Maša 87 80 167 

KADRIJA Ajnur 62 43 105 

2. 
OŠ LUDVIKA 
PLIBERŠKA MARIBOR 

DAMIŠ Taja 58 76 134 

358 VOCOVNIK Sara 58 56 114 

PRISTOVNIK Karin 58 52 110 

3. 
OŠ BIRISA KIDRIČA, 
KIDRIČEVO 

FERLEŽ Maja 77 77  154 

208 FERLEŽ Kaja 29 25  54 

ŠOŠTAR DNS 
 DOVNIK Zala 47 57 104  

4. OŠ TABOR I MARIBOR POZNIČ Klara 42 32 74 178 
 BOJKOVIČ Maša    DNS  

 
 
 
 
 
 

STAREJŠE DEKLICE OŠ (letnik 97,98 brez 
naslona) POSAMEZNO 

 

Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat  

1. STRNAD Adrijana OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 91 91 182 

2. OGOREVC Lina OŠ PREŽIHOV VORANC MB 87 86 173  

3. OGOREVC Maša OŠ PREŽIHOV VORANC MB 87 80 167  

4. FERLEŽ Maja OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO 77 77 154 

5. DAMIŠ Taja OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 58 76 134 

6. VOCOVNIK Sara OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 58 56 114 

7. PRISTOVNIK Karin OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 58 52 110 

8. KADRIJA Ajnur OŠ PREŽIHOV VORANC MB 62 43 105 

9. ALEGRO Teja OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 64 41 105 

10. DOVNIK Zala OŠ TABOR I MB 47 57 104 

11. POZNIČ Klara OŠ TABOR I MB 42 32 74 

12. FERLEŽ Kaja OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO 29 25 54 

13. BOJKOVIČ Maša OŠ TABOR I MB   DNS 

14. ŠOŠTAR OŠ B.KIDRIČA KIDRIČEVO  DNS 

 
 
 
 
 



 
 

 
MLAJŠI DEČKI 
IN MLAJŠE DEKLICE -NASLON ( letnik 99 in 00) EKIPNO 

Mesto Osnovna šola Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. 
OŠ JANKA GLAZERJA 
RUŠE 

LENARLIČ Nikita 87 87 174 

494 JAKOPIČEK Patrik 79 82 161 

HRAŠOVEC Urška 81 78 159 
 NOVAK Valentin 91 81 172  

2. 
OŠ LUDVIKA 
PLIBERŠKA MARIBOR MAMULA Tibor 85 86 171 492 

 REŽONJA Blaž 70 79 149  
 KRALJ Jure 70 75 145  

3. 
OŠ CERKVENJAK - 
VITOMARCII KLEJNOŠEK Benjamin 62 79 141 412 

 HORVAT Ana 65 61 126  

4. OŠ TABOR I MARIBOR 
BOŠTJANČIČ Nika 58 70 128 

325 ZAVRATNIK Jure 53 46 99 

SLANA Amadej 49 49 98 

5. 
OŠ RADA ROBIČA 
LIMBUŠ 

ŠENEKAR Val 43 60 103 

297 FLAKUS Kevin 50 49 99 

MARČIČ Simon 53 42 95 
 FINGUŠT Simon 56 63 119  

6. OŠ RAČE GAJSER Lan 26 30 56 175 
          

 
 
 

 MLAJŠI DEČKI -NASLON ( letnik 99 in 00) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. SAGADIN Jan OŠ A.ČERNEJEVE MAKOLE 91 89 180 

2. BRDELAK Domen OŠ A.INGOLIČA SP.POLSKAVA 92 88 180 

3. LAH Filip 
OŠ DR.J.PUČNIKA 
ČREŠNJEVEC 

86 86 172 

4. NOVAK Valentin OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 91 81 172 

5. MAMULA Tibor OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 85 86 171 

6. BERDNIK Mark 2.OŠ SL.BISTRICA 82 86 168 

7. JAKOPIČEK Patrik OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 79 82 161 

8. BEZJAK Rok OŠ MLADIKA PTUJ 77 78 155 

9. ČANDER Jan OŠ J.GLAZERJA RUŠE 79 73 152 

10. REŽONJA Blaž OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 70 79 149 

11. VOLGEMUT Nik OŠ HAJDINA 72 74 146 

12. MIKOLIČ S.Mihael OŠ POLJČANE 73 73 146 

13. KRALJ Jure OŠ CERKVENJAK-VITOMARCI 70 75 145 

14. LUZEVIČ Valentin OŠ F.PREŠERNA MARIBOR 70 72 142 

15. KLEJNOŠEK Benjamin OŠ CERKVENJAK-VITOMARCI 62 79 141 

16. FINGUŠT Simon OŠ RAČE 56 63 119 

17. ŠENEKAR Val OŠ R.ROBIČA LIMBUŠ 43 60 103 



18. FLAKUS Kevin OŠ R.ROBIČA LIMBUŠ 50 49 99 

19. ZAVRATNIK Jure OŠ TABOR I MARIBOR 53 46 99 

20. SLANA Amadej OŠ TABOR I MARIBOR 49 49 98 

21. MARČIČ Simon OŠ R.ROBIČA LIMBUŠ 53 42 95 

22. GAJSER Lan OŠ RAČE 26 30 56 

 

MLAJŠE DEKLICE -NASLON ( letnik 99 in 00) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca Šola 1. S 2. S Rezultat 

1. LENARLIČ Nikita OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 87 87 174 

2. KAUKLER Rebeka 
OŠ POH.ODREDA 
SL.BISTRICA 

83 86 169 

3. HRAŠOVEC Urška OŠ JANKA GLAZERJA RUŠE 81 78 159 

4. BOŠTJANČIČ Nika OŠ TABOR I MARIBOR 58 70 128 

5. GENC Laura OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 63 63 126 

6. HORVAT Ana OŠ CERKVENJAK-VITOMARCI 65 61 126 
 
 
Okvirni rezultat za šolsko državno dečki 145, deklice 135 krogov 
 
 
 

 
     CICIBANI IN  

CICIBANKE – NASLON (letnik 01 in mlajši) EKIPNO 

Mesto Šola Priimek in ime strelca 
1. 
S 

2. 
S 

Rezultat 
strelci 

Rezultat 
ekipno 

1. OŠ RAČE 
GAJSER Maj 70 74 144 

395 GREGORC Matevž 78 66 144 

STOILKOVIĆ Aleksander 40 67 107 
 PERKO Špela 60 54 114  

2. OŠ JURŠINCI - deklice KUMER Sandra 51 58 109 323 
 MARČIČ Klara 51 49 100  
 MATJAŠIČ Gašper 61 60 121  

3. OŠ JURŠINCI-dečki VALENKO Jaka 56 45 101 310 
MUHIČ Jan 52 36 88 

  ERHATIČ Niko 27 39 66  

4. 
OŠ LUDVIKA 
PLIBERŠKA MB OSTRŠ Patrik 22 31 53 119 

       
 
 
 



 
 
Najmlajše kategorije učencev na liniji 
 
Učenci osnovne šole Juršinci 

 
 
 
 

 CICIBANI  – NASLON (letnik 01 in mlajši) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. S 2. S Rezultat 

1. OČKO S.Jan 2.OŠ SL.BISTRICA 85 87 172 

2. KRAJNC Marsel OŠ DORNAVA 85 75 160 

3. KAPUN Žiga 
OŠ POH.ODREDA 
SL.BISTRICA 

78 79 157 

4. OČKO S.Tomi 2.OŠ SL.BISTRICA 72 75 147 

5. GAJSER Maj OŠ RAČE 70 74 144 

6. GREGORC Matevž OŠ RAČE 78 66 144 

7. MATJAŠIČ Gašper OŠ JURŠINCI-dečki 61 60 121 

8. STOILKOVIĆ Aleksander OŠ RAČE 40 67 107 

9. VALENKO Jaka OŠ JURŠINCI-dečki 56 45 101 

10. MUHIČ Jan OŠ JURŠINCI-dečki 52 36 88 

11. MIKOLIČ S.A.Evelin OŠ POLJČANE 33 34 67 

12. ERHATIČ Niko OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 27 39 66 

13. OSTRŠ Patrik OŠ LUDVIKA PLIBERŠKA MB 22 31 53 

 
 

CICIBANKE– NASLON (letnik 01 in mlajši) POSAMEZNO 
Mesto Priimek in ime strelca šola 1. S 2. S Rezultat 

1. PERKO Špela OŠ JURŠINCI - deklice 60 54 114 

2. KUMER Sandra OŠ JURŠINCI - deklice 51 58 109 

3. MARČIČ Klara OŠ JURŠINCI - deklice 51 49 100 

 
(Okvirni rezultat za šolsko državno dečki 130, deklice 120 krogov) 
 


